
«2 1,

Renáta Sedláková

Od: UHER, David (CERMA) <david.uher@cerhra.cn
Odesláno: 24. května 2016 9:29
Komu: Renáta Sedláková
Předmět: Odstranění závad na řadech splaškové kanalizace Psáry, Dolní Jirčany
Přílohy: Odstranění závad na řadech splaškové kanalizace Psáry, Dolní Jirčany.pdf

Dobrý den, zasíláme Vám cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

S pozdravem.

David Uher
technicko — výrobni přípravář

Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31, 15500 Praha 5
www.cerhra.cz

Tel.: + 420 251 091 378
Mobil: + 420 725 984 474
E-mail: davíduher@cerhracz

1





C~J~IČEI1MÁK A HRACHOVECg
Iu,u_,

Smíchovská 31
15500 Praha 5- Reporyje

. Název zakázky:

»Odstranění závad na řadech splaškové kanalizace Psáry, Dolní Jirčany“

Identifikační údaje:

Obchodní firma:

Právní forma:

Čermák a Hrachovec a.s.

Akciová společnost

Sídla: Praha 5, Smíchovská 31

lČ: 26212005

DIČ: CZ26212005

Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848

Obchodní firma je zastoupena Ing. Miroslavem Volfem, ředitelem společnosti.

Telefon: 251 091 311 Fax: 251 626 070

Čermáka Hrachov%C as.
Smíchovská 31, P~ha 5

ičo 262I20%~
(g).. .1/

Ing. Miroslav Volf

Čermák a Hrachovec a.s.

Nabídková cena

Celková cena bez DPH

DPH(21%‘)

Celková cena s DPH

Záruční doba:

Doba opravy:

V Praze dne 19.5.2016

479 018,10 Kč

100593,80 Kč

579 611,90 Kč

Provedené práce a dodané materiály 60 měsíců

Opravy povrchů 36 měsíců

60 dnů od předáni staveniště (--
N

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KOMERČNí BANKA, PRAHA 5

Tel.: 251 091 311

Společnost je zapsána v obchodním

ČA2ČTU nič iČ
1175o8051!0100 cz26212005 26212005

Fax: 251 628 070 E-mali: cerhra@cerhra.cz www.cerhra.cz

rejstřĺku vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddíl B vložka 8848

I



Obsah:

. Číslo
Nazev oddílu: stránl‘y

Krycl list nabídky— Identifikační údaje

Obsah 2

Plnámoc 35

Výpis z obchodního rejstříku 6—8

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 9 —12

Nabídkový rozpočet 13
Reference 14—15

Odstoupení z funkce člena představenstva 16

Prohlášeni o odstoupeni člena představenstva a změně stanov 17

Q



~ AC~$OVEC~J
~.

~k~: ~ ČIonskupfnY
. * 201 6í2010íC+H

PLNÁ MOC

Společnost
. Cermák a Hrachovec a.s.

iČo: 262 i2 005
se sídlem Smíchovská 31, 15500 Praha 5-Řeporyje

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
. oddíl B, vložka Č. 6848

(dále jen „Společnosť),

kterou zastupují předseda představenstva Éric‘Biguet a člen představenstva Martin Stengi,

tímto uděluje .

plnou moc

ing. Miroslavu Volfovi
řediteli ápolečnosti .

. narozenémudne 1.3. 1971 .

bytem: Generála Peřiny 644, Dolní .Jirčany, PSC: 252 44
. (dále Jen „Zmocněnec‘)

k řízení Společnosti. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže
specifikované, k nimž při řízení Společnosti obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn: . .

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky
a v souladu s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného
sektoru nebo sektorový zadavatel, zejména předkládat a podepisovat nabídky,
podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti uzavíraných s třetími osobami za
účelem podání společné nabídky,‘korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše
zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden
obchodní případ; .

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše
15 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu
a jejichž smluvní stranou je subjel« soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez
DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro Činnost organizační
jednotky; Zmocně,ieó však není oprávněn k pořizování investic; ‘

V objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

Čermák a Hrachovec a,s. .‚

SmÍchovská 31, 155 00 Praha 5— Repor~e
Tol.: ±420 251 091 311 . B-mail: cerhra@cerhra.cz
‚ -‘-420 251 626 010 www.cerhra.cz ‚

\úČlu 117 508—051/0100 DIČ CZ26212005 Ičo 26212005
Soolečnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vpraze,odd(1B,v1ožka6848 j ‚! ‘,



Ä ~MChIOVEC~
Ilon skopiny

201 6120/G1C+H

g) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování
zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

h) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle
zák. č. 1311997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhlášky č. 104J1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato
správní řízení týkají Společnosti;

i) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či
správním řízení (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní
řízení týkäji Zmocněncem řízené Společnosti a celková výše škody nepřesahuje
částku 50 000,- Kč.

j) zastupovat Společnost v pracovněprávních vztazích, a to ve vztahu k dělnickýn‘i a
THP profesím;

k) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu
této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit.generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31. 12. 2016

V Praze dne ..

Éri Biguet
př dseda předst venstva

Zmocnění V cel m rozs i.i přijímám.

Miroslav Volf

V Praze dne ..
ľ3,~2-‘1ctC

Martin Stengl “i“ ‚
člen představenštj‘a

Podle ověřovaci knihy ů‘r~du Městskě Čästl Praha-Řopoiyjo

poř.C. Iegajzace: 2011690/2015
‚l~b.]I ULI~ . uznal podpis tin listině za vlastnI‘

pMirosiav Volf, 1.3.1971, Praha 4
Jménoča. pjí,nenf. datum a misie oarozenl žadatela

>Jesenice, Horni J Irčany, Budějovická č.e. 24, okr. Praha. Západ
adresa miste lrvalěho pobejti‘ —edasa ..lsIa pubyt, Cin-d O~.d4 .~‚.‚diCky‘
-odbydH~ostcé-yopobj+fl

>OP: 202632383
druh a tlelo doiriada. na zdkladě, <tarabo bflzjkšlěey oscleil údaje, uvedeně vjólo
ověřovocf doložce:

V Praze 5- Řeporyjrch dne: 21 .122015

Veronika Vrátná

Černi~%k a Rraehovec a.s.
Sn‘jichovská 31, 155 00 Praha 5— Repor3~e ‘

Tel.: +420 251 091 311 B-mait: cerhrac~cerhra.ez
• Fax: +420 251 626 070 ____________

č.ůčtu 117 508—051/0100 DIČ CZ26212005 1Č026212005
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městslým soudem v Praze, oddíl B, vložka 6548

9~



~T.

prohlášení o pravosti podpisu

Běžné ~íslo knihy o prohlášeních a pravosti podpisu 010891 64-65 2015 C

Já, níže podepsaná Mgr. Michaela Bartošková, advokátka se sídlem
PSČ: 190 00, Praha 9, zapsan~ v seznamu advokátů vedeném Českou
11392, prohlašuji, že tuto listinu, kterou jsem sama nesepsala, přede
vyhotoveních podepsali:

V Praze, Litoměřická 834/19d,
advokátní komorou pod ev. Č.
mnou vlastnoručně ve Čtyřech

1) Pan Eric Biguet, n~rozen 10.1.1970, trvale bytem 6284 Neuve Chapelle, 123 Rue de Carnin,
Francouzská republika, jehož totožnost Jsem zjistila z cestovního pasu Francie Č. 09 AF 89715

.2) Ing. Martin Stengl, Ph.D., rodné číslo: 710820/1243, bytem Čížov 65. Jihlava, psČ: 586 01,
jehož totožnost jsem zjistila z OP Č. 201467568.

V Praze, dne 16. prosince 2015

Podle ověřovací knihy Úřadu Městské části Praha-Řeporyje
- poř.č. vidimace: 21/71212016
- tento Úptný/á*.~ ~.ás6č1 ýJ~- ůptlkopie
- listina a níž je vidimovaná hatina pořízena. gbea4*~e!ineobsahujo
viditelný zajišťovací prvek, (jenžje součásti obsahu právního
významu této listiny, například hologram)
obsahující: 3 strany

- souhlasí doslovně a předloženou listinou, z níž bylla
- poř izen/a a tato listina je:

pNopisenl*

‘~-lisbneu-kteitje-*tupem-z-autoňkivart I«. W~.č d~kumtntft
~-oplsem-nebe kopii-peří e-ze-spisu~-.
—

- obsahujícím: 3 strany V Praze dne: 12.5.2016

Veronika Vfátrtá

&‘v≠inc;ř
Mgr. Mtchaeia Bartoskova

‘.:‚ ‚‘b

S
‚



Tento výpis Z veřejných rejstříků elektronicky podepsal ‘M~STSKÝ SOUD V PRAZE [(Č 002156601 dne 26.2.2016 v 10:13:15.
.. ~p~j~4z~yw2Z6lo+SOI2QFCgLqQ

‚ . Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 6848 ‚

Datum zápisu: 31. prosince 2000 ‚

Spisová značka: B 6848 vedená U Městského soudu v Praze
Obchodní firma: čermák a Hrachovec a.s.
Sídlo: Praha 5 - Řeporyje, smíchovská 31
Identifikační číslo: 262 12 005

ciova spo e nost

provádění staveb,jejich změn aodstraňovállí
projektová Činnost ve výstavbě

~átnfprovozov~ávozidlY0neiv~

povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -

vnitrostátnl příLežitostn~ osobní, ~ ~ h

Itatutární orgán yro a, a C O a s u y neuve en v pr o ac az zivnoStenS_p12i‘~._
představe flstvo:

předseda
představenstva:

Éric Biguet, dat. nar. 10. ledna 1970
62840 Neuve Chapelle, 123 rue de Camin, Francouzská republika
Den vzniku funkce: 30. června 2012

člen představenstva: Den vzniku členství: 30. června 2012
Benoit Marie Phihppe, Clement de Givry, dat. nar. 10. října 1962
78210 Saint-Cyr-l‘ÉCole, 10 rue Mansart, Francouzská republika

člen představenstva: Den vzniku Členství: 30. Června 2012
PATRICK PUJALTE, dat. nar. 6. ledna 1965
Bucarest, 743 LOT B, Soseaua Nordului, Rumunsko

‚‚ Den vzniku Členství: 11. února 2014
člen představenstva:

Ing. MARTIN STENGL, Ph.D.I dat. nar. 20. srpna 1971
Č.p. 65, 58601 čížov .

člen představenstva: Den vzniku ČlenstvíĹ2. dubna 2014
ONDŘEJ KOMRSKA
Byškovická 1483, 277 U NeratovÍCe

~ac‘en

Dozorčí rada: ‚ představenstva spoleČně.
předseda dozorčí

‘ rady: .

THIERRY LE ROCH, dat nar. 27. června 1966 6

údaje platné ke dni: 26. února 2016 05:30 112



oddíl B, vložka 6848

1180 Vídeň, Dr. Heinrich Maier Strasse, Rakouská republika
Den vzniku funkce: 12‘ prosince 2012
Den vzniku členství: 12. prosince 2012

místopředseda ‚

dozorčí rady:
AURÉLIEN DELAVENNE, dat nar. 20. května 1980
92150 Suresnes, 21 Boulevard Henri Sellier, Francouzská republika
Den vzniku funkce: 28. června 2013
Den vzniku členství: 28. června 2013

člen dozorčí rady: .

MATHIEU NAPPEZ, dat nar. 21. května 1972
1090 Vídeň, Währingerstrasse 15/1/20, Rakouská republika
Den vzniku funkce: 18. března 2015
Den vzniku členství: 18. března 2015

Jediný akcionář:
COLAS S.A.
92100 Boulogne Billancourt, Place Rene Clair 7, Francouzská republika
Identifikační číslo: 552025314

Akcie:
600 ks kmenové akcie na jméno vlistinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000
‚- Kč

Základní kapitál: 60 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

‚ . Rozsah splaceného základního jmění: Emisní kurz upsaných akcií

všech upisovatelů,se rovná podílu čistého obchodního jmění
zrušované společnosti čermák a Hrachovec,spol.s r.o. a počtu
vydaných akcií a bude splacen přechodem čistého obchodního
jmění zrušované společnosti s ručením omezeným na nástupnickou
akciovou společnost čermák a Hrachovec a.s. a to ke dni zápisu
přeměny společnosti do obchodního rejstříku dle ~ 69 odst.2
Obchodního zákoníku.

Ostatní skutečnosti: .

Společnost je právním nástupcem vymazané společnosti čermák a
Hrachovec, spol.s r.o. lČo:60199342 vedené v oddílu C,vložka
24956. Na právního nástupce přechází veškerá práva a závazky
vymazané společnosti.
Společnost se tímto podřizuje zákonu č. 90/2012 Sb., a obchodních
společnostech a družstvech (zákon a obchodních korporacích) jako celku
postupem podle ~ 777 odst. 5 tohoto zákona.

Údaje platné ke dni: 26. února 2016 05:30 2/2



Veřejný rejstřík výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem MČ P4PRJ 00323/2016, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby listixmé, skládající se z 2 listů, se doslovně
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě.

Ověřující osoba: Cileěková Ivana

Praha-Řeporyje dne 26.02. 2016 .

17‘
Podpis 1~4

Ó



Výpts z veřqjuné čá~t~ Živnosteimského rejstříkH
Platnostk 26.02.2016 10:19:09

Obchodní firma: Čermák a Hrachovec as.

Sídlo: Smíchovská 929/31, 155 00, Praha - Řeporyje

Identifikační číslo osoby: 26212005

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ondřej IComrska (4)

Jméno a příjmení; Patrick Pujalte (5)

Jméno a příjmení: Éric Bignet (6)

Jméno a příjmení: Benoit Marie Philippe Clement de Giny (7)

Jméno a příjmení: lug. Martin Stengl, Ph.D. (8)

Živnostenské oprávnění di

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich ziněii a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 02.01.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Miloš Hrachovec (1) .

Živnostenské oprávnění 6.2

Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 22.08.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jitka Fučikovská (2)

Živnostenské oprávnění čS

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcI, -

osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 08.09.2003

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou ‘

Odpovědný zástupce: .

Jméno a příjmení: Jaroslav štěrba (3)

Živnostenské oprávnění 6.4

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě .

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná.

Vznik oprávnění: 14.12.2006

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ing. Miloš Hrachovec (1)

9
1— ZVW2.7W5B0041/032



Živnostenské oprávnění ČS

Předmět podnikáni; Výroba, obchod a služby.neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obrny činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, Jcsnictví a myslivost
Velkoobebod a maloobchod
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Poskytování technických služeb

Druh živnosti; Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 02.01.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou .

Provozovny kpředmětu podnikání číslo

1. Provádění staveb,jejich změn a odstraňování
Adresa: Smíchovská 92,9/31, 155 00, Praha - Reporyje
Identifikační číslo provozovny: 1004041756
Zahájení provozování dne: 02.01.2001
Adresa; K Vodojemu 140,25219, Chrášťany
Identifikační číslo provozovny: 1004041730
Zahájení provozování dne: 01.11.2003

2. Výkon zeměměřických činností
Adresa: Smíchovská 929/31, 155 00, Praha - Reporyje
Identifikační číslo provozovny: 1004041756
Zahájení provozování dne: 22.08.2001

3. Silniční motorová doprava - nákl„dníprovozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největšípovolené hmotnosti
pře.sahující3;5 tuny. jsou-li určeny 1‘přepravě zviřat nebo věci - nákladníprovozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami a největšípovolené hmotnosti nepřesahující 3,5 Iriny, jsou-li určeny kpřepravč zvířat nebo věcí; - osobní
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Adresa: K Vodojemu 140, 252 19, Chrášt‘any
Identifikační číslo provozovny: 1004041130
Zahájeni provozování dne: 01.11.2003
Adresa; Smíchovská 929/31, 155 00, Praha - Reporyje
Identifikační čísio provozovny: 1004041756
Zahájeni provozováni dne: 08.10.2003

5. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství; zahradnictví; iybnikářstvt lesnictví a myslivost

Adresa; Smíchovská 929/31, 155 00, Praha - Řeporyje
Identifikační číslo provozovny: 1004041756
Zah~jeni provozování dne: 10.09.2001

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií aposz‘d.ků
Adresa: Smíchovská 929/31, 155 00, Praha - Řeporyje
Identifikační Číslo provozovny: 1004041756
Zahájení provozování dne: 25.07.2001 .

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Adresa: Smíchovská 929/31, 155 00, Praha .- Reporyj e
Identifikační číslo provozovny: 1004041156
Zahájeni provozováni dne: 25.01.2001

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod .

Adresa: Smíchovská 929/31, 155 00, Praha - Reporyje
Identifikační číslo provozovny: 1004041756
Zahájení provozování dne; 02.01.2001

Obor činnosti: Poskytování technických služeb
Adresa; Smíchovská 929/31, 155 00, Praha - Reporyje ‘

Identifikační číslo provozovny: 1004041156
Zahájeni provozováni dne; 02.01.2001

‘ 10
— 2 ZVW2.‘7 WEB 004 1/032



Adresa místa, kde lze vypořádat případná závazky po nkončení činnosti vprovozovně (‘~ 3] odst 16 živnostenského
zákona) ‘

1. Místopn vypořádání závazků: Smíchovská 929/31, 155 00, Praha - Řepotyje

Adresa: Převoznická 1789/1, 143 00, Praha - Modřany
Identiftkační číslo provozovny: 1004041748

Ukončeni činnosti v provozovně: 01.09.2014

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Milo~ I{rachovec (1)

Datum narození: 23.02.1957

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmenĺ: Jitka Fučikovská (2)

Datum narozeuf: 12.02.1955 -

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jaroslav Štěrba (3)

Datum narození: 29.12.1951

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ondřej Korn rska (4)

Datum narození: 19.12,1977

Jméno a příjmení: Patrick Pujalte (5)

Datum narození: 06.01.1965

Jméno a příjmení: Ěric Biguet (6)

Datum narození: 10.01.1970

Jméno a příjmení: Benoit Marie Philippe Clement de Givry (7)

Datum narození: 10.10.1962

Jméno a příjmení: Ing. Martin StengI, Ph.D. (8)

Datum narození: 20.08.1971

Úřad příslušný podle ~7 1 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 13

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuj; že údaje uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

‘fl
‘.3. ZVW2.7 WEB 0041/032



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem MČ P~ŘPRJ 00325/2016, že tato listina, která
vznilda převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů, se dostovně
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě‘

Ověřující osoba: Cilečková Ivana

Praha-Řeporyje dne 26.02. 2016

Podpis ‚‘1

“‘/2



Přehled závad na kanalizaci navrhovaných k opravě v roce 2016

stručný popis závady dle protokolu kamerové prohlídky hloubka cca
úsek kanalizace 2015 (VHS Benešov) předpokládaný rozsah opra~‘ /cm povrch J. cena hl. (m) celkem

Č. od Š do Š ulice DN dělka(m) strana DVD 1lnejvt~i riziko), 2(rlzlkc velmi wioké). 3(významné risiko)

7 501-502 Javorové 250 49.23 127,131 3 V šachtě 502; Infiltrace vody netěsnost šachty 220 hllna 12 507,0 2,20 27515,40
3 501-503 Javorová 250 48,88 141,145 3 na 24,74 no: otevřená prasklina - infiltrace vody vložka 0,5 m 200 asfalt 12 507,0 2,00 25 014,00

4 234-233 Kiuněáku 300 42,63 327,329 5 na 38,37 m: poškozenistěny-průnikzeminy, infIltrace vložka 0,5 m 210 štěrk 12507,0 2,10 26 264.70
5 327,329 5 na 42,61m: infiltrace vody v šacbtě 233 netěsnost šachty 210 zámk. Dlažba 12 507,0 2,10 26 264,70

na 5,3/n,: n,ecl,anickě pošlcozen[stěny, průnikhrcaé)oo .

6 725-726 HornI 300 37,3 235,237 4 materri~: fréza+ 2~ vložka 0,5 no 160 asfalt 12 507,0 1,60 20 011,20

stručný popis závady dle protokolu kamerové prohlídky
úsekkanalizace 2014 (Herčík) předpokládaný rozsah opravy

od Š do Š ulice ON délka strana DVD llnelvadlrlzlko), 1(rizikovaimi ‚ysokfi, )(v‘)znamné riziko)

7 202-203 Za Vápenkou 300 31,28 01-12 C1-lč na 24,55 m: chybějící Část stěny vpravo, zemina vložka 0,5 no 180 asfalt 12 507,0 1,80 22 512,60
S 228-228A Nad soutokem 300 44.85 0-26 C-2č na 20,65 m:prasklLia ~•.‘o, clv;bějicistfep vložka 0,5 m 200-230 asfalt 12507,0 2,15 26890,05
1 229-230 Nad Soutokem 300 26,81 0-30 C-2Č na 2,92 m:praskiiny,střonyvhornlčástl vložka O$m 200-230 asfalt 12 507,0 2,15 26 890,05

10 232-219 Nad soutokem 300 30,4 0-35 C-2č na 3,19 m; odbočka průrazem, di‘ Dl kus stěny pláště fréza + 2x vložka 0,5 m 200- 230 asfalt 12 507,0 2,15 26 890,05
11 233-234 Nad soutokem 300 2859 0-37 C-2č na 1,92 m; rmfllě potrubí, střep‘; 2x vložka 0,5 no 200 - 230 asfalt 12 507,0 2,15 26 890,05
12 235-236 pod Vápenkou 300 50,02 0-41 C-2Č na 34,31 m: pfičné praskliny vložka 0,5 m 250 asfalt 12 507,0 2,50 31 267,50
13 236-237 Pod vápenkou 300 41,22 0-43 c-3č na 8,93 m: praskliny cutrobf, střepy 2x vložka 0,5 ni 250 asfalt 12 507,0 2,50 31 267,50
14 237-210 Pod vápenkou 300 26,93 0-45 C-3Č na 2,90 m: 3raskli.ia nahoře, chyb~ici střep vložka 0,5 no 250 asfalt 12 507,0 2,50 31 267,50

vložka 0,5 m + napojení do
15 238-239 PodVápenkou 300 5094 0-47 C-3č na 50,30m: n~H‘ pouubfv rnistě napojeeirošachty šachty 240 asfalt 12 507,0 2,40 30016,80
15 168-iSSA Za vápenkou 300 32,18 0-41 C2-2Č na 30.44 ml pnsklina naho~a, cbybějcistřep vložka 0,5 m 290 asfalt 12 507.0 2,90 36 270,30
17 275-274 Nad Soutokem 300 7,11 3-2 03 na 7,11 m: odbočka vpravo výřezem - přesazená fréza + klobouk 170 asfalt 12 507,0 1,70 21 261,90
18 276-275 Nad Soutokem 300 27,8 03-3 03 ne 18,13 no: odbočka vlevo výřezem - praskliny fréza + klobouk + vložka 170 asfalt 12 507,0 1,70 21 261,90
19 277-276 Nad Soutokem 300 30,75 03-4 03 na 7,11 m:c ~cč~; ‚Travovýřezem- přesazená 4-praskliny fréza+klobouk+vložka 170 asfalt 12507,0 1,70 21261,90

celkem 479 0 18,10

Ů&~t%~k 8W‘ohoyec

:Óo 2621aoo~
(8)



Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2
11001 Prahal
Odbor městského investora, Vyšehradská 51 Praha

Investor:

Název akce:

Zhotovitel;

Finanční objem:

Termín stavby:

Předmět díla:

REFERENČNÍ LIST

Hlavni město Praha, ivlariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 — odbor
městského investora, Vyšehradská 51, Praha

stavba č. 0057 „Prodloužení stoky A2« etapa 0002 — část 01 stoka,
část 04 přípojky Nad Teplárnou

Čermák a Hrachovec a.s., se sídlem Smíchovská 31,
15500 Praha 5 Reporyje

115 521956,07 Kč bez DPH

0112011— 0612013

Stavba představovala výstavbu stoky z profilu DN 400 v celkové délce 308 metrů, včetně
odboček DN 200; výstavbu splaškové kanalizace z kameninových trub DN 300 a celkové
délce 70022 metru včetně odboček DN 200; provedení přeložky stávajíclho vodovodu
DNI 00 v ulici Nad Teplárnou; přeložky stávajícího vodovodu DN 150 v křižovátce ulic Nad
Teplárnou. . .

Výstavba stok DN 400 a DN 300 v délce 402 metrči byla provedena ve štole ( hornickým
způsobem). .

Práce byly prováděny v ochranném pásmu ČD.

Součásti této stavby byla obnova povrchů komunikací a chodníků O celkové výměře 3 959
m2.

Hlavní město Praha — Odbor městského investora Vyšehradská 51, Praha 2 potvrzule, že
provedené práce na této akci odpovídaly technickým parametrům, byly řádně a odborně
provedeny, dokončeny a předány v požadovaných termínech bez vad a nedodělků. Na tuto
akci není uplatněna žádná reklamace ani žádný soudní spor a práce byly provedeny
v požadované a výborné kvalitě.

VPraze dne: 11.11.2013 4

4,.



Magistrát hl. města Prahy
Se sídlem Mariánské náměstí 2
11001 Praha
Odbor Městského investora
Vyšehradská 51
12801 Praha 2

REFERENČNÍ LIST.

Investor; MHMP, se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, Odbor
Městského investora, Vyšehradská 51, 128 01 Praha 2

Název akce: »č. stavby 3295 „TV Horni Počernice, etapa 0027“ Chodovickáj

Zhotovitel: Čermák a Hracho‘rec a.s., se sídlem Smíchovská 31,
155 00 Praha 5— Reporyje.

Finanční objem: 5 697 601,00 Kč bez DPH

Termin stavby: 1112009—1012010

Předmět díla:
Stavba představovala výstavbu kanalizace KT DN 300 a vodovodu PE 110v Horních
Počernicích, ulici Chodovická a U Zlíbku. .

MHMP, Odbor Městského investora potvrzuje, že provedené práce na této akci odpovídaly
technickým parametrům, byly řádně a odborně provedeny‘ dokončeny a předány
v požadovaných terminech bez vad a nedodělků, Na tuto akci není uplatněna žádná
reklamace ani žádný soudní spor a práce byly provedeny v požadované výborně kvalitě.

Toto osvědčeni se vydává na žádost zhotovitele.

Magistrát hl.m.Prahy
Mariánské náměstí 2
11001 Praha 1

Za Odbor Městského investora

— --.

(J ‘

In~t,‘JiřtZlJtohlávek
ředitel Odboru~~J~é~ajnvestora

V Praze dne 30 listopadu 2011 ‚

Magistrát him. Prahy
t~Ir~riánsk~ nám. 2
‘~‘~; 01 1 iii;:~

15



Cerinák a Hrne

155 00 Praha S

Odstoupení z funkce čleua představenstva

Já, &že podepsaný, Ondřej K.omrska, narozený
dňe 19.12.1977, trvale bytem Byškovická 1483,
277 ii Neratovice, tímto v souladu a * 59 odst 5
zák. 6. 90í2012 Sb., o obchodních společnostech
a družstvech odstupi~i z funkce čle‘~a
představenstva společnosti Cermák a Hrachovec
a.s., se sjdlein Smíchovská 31, Praha 5, psČ 155
00, IČO: 262 12 005, zapsané v obchodhím
r~jstříku vedeném Městsl~m soudem v Präze,
cddfl B, vlo*ka 6848 (dálejen „Špol~5nosťC).

S ohledem na to, že při výkonu své funkce jsem
nezaznamenal nevhodnost doby, ve které
odstupuji z funkce člena představenstva, skončí
výkon funkce upLynutím jednoho měsíce od
doručení tohoto oznámení jedinému akcionáři.

V Praze dne 29.2.2016

Za Společnost převzal dne 29,2.2016:

Předseda pi

Resignation from the position of a member
of the Bmirtl ofDirectors

I~ the undersigned, Ondřej Komrska, born on W
December 1977, residing in By~kovická 1483,
277 11 Neratov/ce, hereby resign ý‘orn the
position of a member of the Board of Directors
of Čer,nálc a Hrachovec ds., with its registered
seat Smíchovská 31, Praha 5, poslal code 155 00,
Zd. nr. 262 12 005, registered in die commercial
register kept by the !i‘h‘n ic/pal court in Prague,
section B, insezi 6848 (the “company‘), in
compliance with. sec. 59 (5) of the šici. Nr.
90/2012 Coll, on bz~siness companies and
cooperatives.

With regard to fact that during peiformance of
my mandate Z have not noticed unsuitability oj‘
time in which Z resign., the mandate shall, be
terminated within one month following receipt of
this letter by the Role shareholder.

over on behalf of the Company on 2911!

of the Board ofDirectors

In Prague 29th Februaty 2016



D odst~up~jj1Ch* řed aVefl8tVa á zm~~stanp~

Společnost Čermák a Hrachovec as., se sídlem Smíchovská 31, Praha 5 - Řeporyje, IČO: 262
12 005, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
6848 (dále jen Společnost), zastoupená Erie Bignetem, předsedou představenstva a Ing.
Martinem Stenglem, Ph.D., členem představenstva, tímto prohlašuj; že na základě
rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti - společnosti COLAS S.A., se sídlem 9 Place Renc
Clair, 92100 Boulogne-Biliancourt, Francie, zapsanou v obchodním rejstříku u obchodního
soudu v Nanterre pod číslem 552 025 314 R.C.S. NANTERRE bylo rozhodnuto o zrněně
stanov společnosti tak, že počet členů představenstva byl snížen z pěti členů na čtyři členy.
Zároveň bylo společnosti doručeno oznámeni člena představenstva p. Ondřeje Komrsky o
odstoupení z fbnkce člena představenstva.

Kopie notářského zápisu osvědčujícího rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti o změně
stanov a oznámení o odstoupeni tvoři nedílnou přílohu tohoto prohlášení.

Vzhledem k výše uvedenému ke dni tohoto prohlášení má představenstvo Společnosti čtyři
členy, kterými jsou Eric Bignet, Patvick Pujalte, Benoit Clénient de Givry a Martin Stenigl.

Zápis změn do obchodního rejstříku d~sud nebyl proveden.

V Praze dne 19.5.2016

. Ing. Martin Sten‘~jPk.D.
Clen představenstv~

Přílohy: Rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti
Omámení o odstoupení z ihnkee člena představenstva



&


